
Magistrát íirm4 Klatii: i 
Odbor investic 
272 01 Kladno 

; -2-

Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. 2022/1173/OI_ORIP ze dne 15.11. 2022

Smluvní strany

Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

1Č:

DIČ:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ídále ien ..Dodatek")

I.

Statutární město Kladno

náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora 

00234516 

CZ00234516

  investic

ZKB 95, spol. sr.o

Svojsíkova 1516, 273 09 Kladno Švermov 

Zdeněk Kordule, jednatelem společnosti 

629 66 375 

CZ629 66 375

   

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „ Divadlo - RGB osvětlení 
vstupu", se zhotovitelem uzavřeli dne 15.11.2022 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 11.4 
Smlouvy.

1/3



II.

Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah

stanovený Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla.

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností, úpravou projektu z důvodu minimalizace dopadů do
stavby, která je chráněnou kulturní památkou. Provedení těchto prací je zcela
nezbytné pro řádné dokončení díla dle Smlouvy.

3. V článku Smlouvy - Článek III. Cena za Dílo, platební podmínky se text odst. 3.1.
nahrazuje tímto novým zněním:

„3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dílo:

Cena za Dílo bez DPH 406 888,30 Kč

DPH ve výši 85 446,54 Kč (sazba DPH: 21%)

Cena za Dílo včetně DPH ve výši 492 334,84 Kč

Cena za dílo méněpráce bez DPH: - 33 889,71 Kč
Cena za dílo vícepráce bez DPH: 27 080,06 Kč

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti
beze změn.

III.

Závěrečná ustanoveníDodatku
1. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle

uzavřít tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu.
Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení tohoto
Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku ani

2/3

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah 
stanovený Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla.

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností, úpravou projektu z důvodu minimalizace dopadů do 
stavby, která je chráněnou kulturní památkou. Provedení těchto prací je zcela 
nezbytné pro řádné dokončení díla dle Smlouvy.

3. V článku Smlouvy - Článek III. Cena za Dílo, platební podmínky se text odst. 3.1. 
nahrazuje tímto novým zněním:

„3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dílo:

Cena za Dílo bez DPH 

DPH ve výši

Cena za Dílo včetně DPH ve výši

406 888,30 Kč

85 446,54 Kč (sazba DPH: 21%) 

492 334,84 Kč

Cena za dílo méněpráce bez DPH: - 33 889,71 Kč 
Cena za dílo vícepráce bez DPH: 27 080,06 Kč

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle 
uzavřít tento Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení tohoto 
Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační 
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku ani

2/3



Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že tento Dodatek 
může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

Příloha č.l Změnový list č. 1

29. 06. 2023
Kladno dne........................... Kladno dne...2-9i- 06, 2023.

ZHOTOVITEL

Z KB  
 

 

ZKB 95, spol. s r. o

Zdeněk Kordule

ěsto Kladno

Ing. Přemysl Mužík

3/3



VERLAG 
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Divadlo - RGB osvětlení vstupu Objednatel: Statutární město Kladno IČ/DIČ: 00234516/CZ00234516

Druh stavby: Projektant: iČ/DIČ:

Lokalita: Městské divadlo Kladno, Divadelní 
1702

Zhotovitel: ZKB 95, spol. s r. o. IČ/DIČ: 62966375/CZ62966375

Začátek výstavby: Konec
výstavby:

Položek: 15

JKSO: Zpracoval: Datum: 12.6.2023

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky -6 179,46 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -17 160,34 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 187,51 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 2 666,61 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní o,oo"

Montáž 13 676,02 NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem -6 809,65 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% -6 809,65 DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a    
Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Divadlo - RGB osvětlení vstupu

Městské divadlo Kladno, Divadelní 1702

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 12.6.2023

Objednatel: Statutární město Kladno

Projektant:

Zhotovitel: ZKB 95, spol. s r. o.

Zpracoval:

Č Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot I Celkem

02 Změnový list -5 991,94 -817,71 -6 809,65 -0,06
02 61 Úprava povrchů vnitřní 473,74 1 871.46 2 345,20 0,02

45 02 612421431RT2 Oprava vápenných omítek stěn malých ploch - štukových ks 1,00 2 345,20 473,74 1 871,46 2 345.20 0,02 0.02 RTS I / 2020
02 62 Úprava povrchů vnější -12 290,22 -19 031,80 -31 322,02 •0,09

46 02 622421721R00 Oprava vnéj.om.vápenné štuk stén.sl.ll.do 10%.SMS m2 -26,00 159,51 -1 088,23 -3 059,03 -4 147,26 0,00 -0,08 RTSII/2019
47 02 620991111R00 Zakrývání podlah pod lešením foliemi m -14,00 56,10 -216,22 -569,18 -785,40 0,00 0,00 RTS II/2019
48 02 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3-5 m2 -56,00 101,86 -341,88 -5 362,28 -5 704,16 0,00 0,00 RTSII/2019
49 02 622412304R00 Kontaktní nátěr pod silikonové omítky m2 -56,00 62,06 -2 397,47 -2 197,89 -4 595,36 0,00 -0,02 RTSII/2019
50 02 622412343R00 Nátěr stěn vnějších silikonový, jednobarevná úprava m2 -56,00 327,79 -9 065,06 -9 291,18 -18 356,24 0,00 -0,04 RTS 11/2019
51 02 622421728R00 Oprava vnějších omítek malých ploch vápenné štukové stěn, sl.ll, SMS ks 2,00 1 021,00 756,86 1 285,14 2 042,00 0,03 0,05 RTS I / 2020
52 02 620991111R00 Zakrýváni dlažeb foliemi m 4,00 56,10 61,78 162,62 224,40 0,00 0.00 RTSII/2019

02 784 Malby 187,51 2 666,61 2 854,13 0,00
53 02 784452921R00 Oprava maleb vnitřních a vnějších malých ploch m2 4,50 634,25 187,51 2 666,61 2 854,13 0,00 0.00 RTSI/2020

02 M21 Elektromontáže a • 5 637,02 13 676,02 19 313,04 0.02
54 02 210001VD Elektromontážní práce, seřizování a nastavování osvětlení kpl 1,00 13 350,00 0,00 13 350,00 13 350,00 0,00 Ó,00 RTS 1/2017
55 02 34145446 Šňůra lehká s Cu jádrem H05RR-F 4 x 1,50 mm2 m 104,00 44,20 4 596,59 0,00 4 596,59 0,00 0,02 RTS 11/2019
56 02 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 m -15,00 20,09 -301,29 0,00 -301,29 0.00 0,00 RTS 11/2019
57 02 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením kus 2,00 163,01 0,00 326,02 326,02 0,00 0,00 RTS I / 2020
58 02 35822002011 Jistič do 80 A 1 pól. charakterist, B, LTN-10B-1N kus 2,00 341,71 683,42 0,00 683,42 0.00 0,00 RTS I / 2020
59 02 345001OVD Příchytka šroubovací se závitem ks 10,00 65,83 658,30 0,00 658,30 0,00 0,00

Celkem: -6 809,65
Poznámka:


